
12 中国 2014年7月23日 星期三
编辑丁家发 | 组版崔琛 | 校对夏君

综合新华社

原中共中央调查部副部长陈忠经同
志，因病医治无效，于2014年7月13日
12时30分在北京逝世，享年99岁。陈
忠经同志病重期间和逝世后，中央有关
领导同志以不同方式表示慰问和哀悼。

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将

于2014年 8月 7日上午10:00
在本公司拍卖大厅对位于合肥
市宁国路150号加烨广场综合
楼334室房屋进行公开拍卖，建
筑 面 积: 约 23.60 ㎡ ，参 考 价
23.01万元，（租赁期至2015年9
月 30 日）。有意竞买者请于
2014年 8月 4日下午 16:30前
来本公司办理登记手续。

公司地址：合肥市宣城路
81号

联系电话：0551-64678090
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2014年7月23日

安徽金海拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，于2014年8月8日上午9

时在安徽省涉诉资产网以“网络电子竞价”的方式
对下列标的物进行公开拍卖，具体要求见合肥市
公共资源交易中心网（http://www.hfztb.cn）。

一、拍卖标的物：
1、庐江县庐城镇北五里路862号 2幢 110

号门面房一间，商业用途，建筑面积约：44.56
m2。评估价：50.21万元。

2、庐江县庐城镇北五里路862号 2幢 112
号 门 面 房 一 间 ，商 业 用 途 ，建 筑 面 积 约 ：
44.56m2。评估价：50.21万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公
告之日起至2014年8月6日止。有意竞买者须
于2014年8月6日17时前，以电汇、转账的形式
向合肥公共资源交易中心指定帐户汇入竞买履
约保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17
号合肥公共资源交易中心五楼501室（项目拓展
部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景
园B5-2401

四、咨询电话：13956672998 吴经理
0551-68788088

五、合肥公共资源交易中心咨询电话：
0551-62692061 李工

安徽金海拍卖有限公司
二○一四年七月二十三日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年8月7日

上午10时于合肥市瑶海区人民法院三楼拍
卖厅举行拍卖会，具体事宜公告如下：

一、拍卖标的：合肥市新站区双七路香
江国际佳元17幢602室，产权证号：合产
304858，建筑面积45.1㎡，参考价25万元，
竞买保证金3万元。

二、展示时间：自公告日至拍卖前日。
报名登记：有意竞买者索取标的相

关资料、现场踏勘，携带有效身份证明于
2014年 8月6日下午五时前至我公司办
理竞买手续，并缴纳竞买保证金至我公
司指定账户，逾期不再接受报名。拍卖
不成保证金原渠道返还（不计息）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世
纪云顶大厦A座1515室

联系电话：0551-64651437
13905697701

http://www.zhegaopm.com/
2014年7月23日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年7月31日上午

10时于合肥市黄山路学苑大厦第三会议室举行
拍卖会，具体事宜公告如下：

一、拍卖标的：
1.强化木地板一批，7941㎡，参考价 40万

元，保证金：5万元；
2.皖 AHG162 奥迪 A3SPORTBACK1.4T,

2012.9,参考价21.7万元，保证金：2万元；
3.皖Q60722蒙迪欧，2011.5,参考价9.7万

元，保证金2万元；
4.长城赛弗、五菱、开瑞等车辆一批（详见清

单），先整体后分开，保证金：1万元/辆。
二、展示时间：2014年 7月28日至7月29日。
三、展示地点：请致电本公司咨询
报名登记：有意竞买者索取标的相关资料、

现场踏勘，携带有效身份证明于2014年 7月30
日下午五时前至我公司办理竞买手续，并缴纳
竞买保证金至我公司指定账户，逾期不再接受
报名。拍卖不成保证金原渠道返还（不计息），
报名费不退。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A座1515室

联系电话：0551-64651437 13905697701
http://www.zhegaopm.com/

2014年7月23日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年8月8日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网(网址http://
bd.ahsszc.cn)以“网络电子竞价”的方式进行公开
拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市颐和花园耕苑10幢
403 室成套住宅（产 权 证 号 ：合 蜀 140033985
号），所在层数4/11，用途为住宅，钢混结构，建
筑面积：93.8平方米。参考价为人民币66万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年8月6日17：00止。

有意竞买人须于2014年8月6日17：00时前，
通过本单位账户以电汇、转账的形式(收款单位：安
徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银
行阜南路支行；账号：76700188000048049)，汇入竞
买保证金7万元，并携带相关材料到合肥市阜
阳路17号合肥公共资源交易中心501室办理申
请登记手续；若竞买不成功，拍卖会后5日内退
还竞买人竞买保证金（不计息）。详见合肥市公
共资源交易中心《合肥市颐和花园耕苑 10幢
403室成套住宅二次司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62675104(钟工)

2014年7月23日

曾任中央调查部副部长

陈忠经原籍江苏仪征，1915年12月

出生于江苏扬州。1936年2月参加革命

工作，1940年加入中国共产党。革命战争

年代，在党的领导下从事秘密工作，为保

卫党中央作出特殊贡献。新中国成立后，

长期在外交战线上从事对外文化工作，为

党的外交事业作出了重大贡献。1950年

11月出席联合国特别会议，1960年率领

百人艺术团前往多个国家访问演出。陈

忠经历任国务院对外文化联络局副局长、

代局长，中央宣传部国际宣传处副处长，

中央国际活动指导委员会委员兼副秘书

长，对外文化联络委员会秘书长、副主任，

对外文化友好协会秘书长、副会长，中共

中央调查部顾问、副部长，中共中央对外

宣传小组成员等职务。2004年离休。

“前三杰”和“后三杰”

在中共隐蔽战线斗争史上，有前、后

“龙潭三杰”之称，“前三杰”指的是李克

农、钱壮飞、胡底，“后三杰”指熊向晖、陈

忠经、申健。这一说法来自周恩来，也代

表中共高层对6人所作贡献的评价。陈

忠经作为“后三杰”之一，曾长期潜伏在

胡宗南身边，使胡宗南屡战屡败。

熊向晖所写的《地下十二年与周恩

来》的回忆文章中介绍：（1949 年）7 月

间的一天，罗青长领我去见周恩来副主

席。周副主席非常高兴，说，终于在胜

利以后见面了……周恩来说，西安的情

报工作做得很成功，你作了努力。罗青

长说，还有陈忠经、申健，一共三个人。

周恩来说，在我们党的情报工作中，李

克农、钱壮飞、胡底可以说是“前三

杰”，你们三人（熊向晖、陈忠经、申

健），可以说是“后三杰”，所以这样

说，是因为都为保卫党中央作了贡

献。毛主席曾设想，如果发勋章，

也要发给你们。

12个机场将大面积延误
因高频度演习持续26天
包括合肥新桥机场

综合中新社报道 记者昨日从民

航有关部门了解到，近日民航局向各

航空公司下发通知，由于航空管制，近

一个月华东地区的航班减量。部分航

空公司也证实，从前天起，华东方向的

航班已经受到影响，延误、取消架次较

多。建议旅客近日出行前先与航空公

司取得联系确认航班状态。

昨天上午，北京市公安局官方微

博“@平安北京”发布微博提醒，因航

空管制，受其他用户高频度演习活动

影响，从7月20日到8月15日，华东和

华中12个机场将有为期26天的大面

积延误。记者从民航局部门获悉，受

影响的机场包括上海虹桥、上海浦东、

南京、杭州、合肥、济南、无锡、宁波、青

岛、连云港、郑州、武汉等12个机场。

台风“威马逊”肆虐
已致46人死亡25人失踪

据新华社电 民政部网站22日发

布消息显示，受今年第9号台风“威马

逊”及其残留云系影响，广东、广西、海

南、云南部分地区出现狂风暴雨天气，

引发洪涝、风雹、泥石流等灾害，导致

46人死亡、25人失踪。

灾害造成 144 个县 (市、区)996.6

万人受灾，46人死亡，25人失踪，62.8

万人紧急转移安置，25.2万人需紧急

生活救助；3.7万间房屋倒塌，18.7万

间不同程度损坏；农作物受灾面积

1898.7 千公顷，其中绝收 250.3 千公

顷；直接经济损失336.5亿元。

厦门大学教授艳照门事件
纪玉华涉嫌重婚案已立案

综合中新社报道 厦门大学外文

学院原院长纪玉华的“艳照门”事件有

了新进展，纪玉华涉嫌重婚罪一案，已

经在重庆市九龙坡区法院正式立案。

去年11月，有网民发帖称，“54岁

的厦门大学外文学院院长纪玉华，谎

称自己离婚26年，欺骗重庆一高校27

岁女教师小琴，并致其怀孕 6个月。

现女教师和父母在厦大讨说法，院长

玩失踪。女教师欲跳楼，幸被救下。”

同时，配发了纪玉华参加活动和亲吻

一名女性隆起肚皮的照片。为此，厦

门大学宣传部负责人说，如果纪玉华

确实存在违法违纪行为，将严肃处

理。同时，纪玉华不再担任院长职务。

小琴的代理律师告诉记者，7月

18日，法院通知立案。小琴告诉记者，

2013年5月，她与纪玉华在一次教学

活动中认识。随后纪玉华对其展开强

烈追求。她在不知道纪玉华已婚的情

况下接受了追求并与其发生了性关系

后怀孕。2014年3月，小琴生下孩子。

据新华社电 7月22日，经最高法院

核准，广西壮族自治区贵港市中级法院

依法对酒后枪杀孕妇的原平南县刑侦大

队民警胡平执行了死刑。

2014年2月17日，贵港市中级法院

一审以故意杀人罪判处被告人胡平死刑，

剥夺政治权利终身。宣判后，胡平提出上

诉。2014年4月9日，广西壮族自治区高

级法院二审裁定驳回胡平的上诉，维持原

判，并依法报请最高法院核准。

最高法院经复核确认：被告人胡平

原系广西平南县公安局刑侦大队民警。

2013年10月28日，胡平携带配备的“六

四”式手枪到平南县大鹏镇协助湖南新

化县公安局民警刘华、罗忠政调查案

件。当日19时许，三人工作结束后到大

鹏镇“兄弟酒家”吃晚餐，胡平违规饮

酒。21时许，醉酒后的胡平乘车返回平

南县城。途经大鹏镇新塱街时，胡平要

求下车并在街道上吵闹滋事。22时许，

胡平在街道上掏出随身的“六四”式手枪

开了一枪，随后进入被害人蔡世勇(时年

36岁)、吴英(孕妇，殁年30岁)夫妇经营的

“老牌螺蛳粉店”内，询问是否有奶茶

卖。听说没有后，胡平用枪拍打餐桌，接

着持枪朝店内天花板开了一枪，后又持

枪指着正在店内吃米粉的客人头部。当

吴英再次说没有奶茶时，胡平朝蔡世勇

开枪，击中蔡世勇右肩，致蔡世勇轻伤。

当蔡世勇要妻子打电话叫人来帮助时，

胡平朝吴英连开两枪，击中吴英的头部、

手臂及胸部，致吴英严重颅脑损伤死亡。

最高法院经复核认为，第一审判决、第

二审裁定认定的事实清楚，证据确实、充

分，量刑适当，依法裁定核准对被告人胡平

的死刑判决，并下达了执行死刑命令。

胡平和家属见面后，依依不舍地回头看

“酒后枪杀孕妇”民警被执行死刑

据新华社电 从即日起至年底，公安

部部署全国公安机关集中开展“猎狐

2014”专项行动，缉捕在逃境外经济犯罪

嫌疑人。

在 22 日电视电话会议上，公安部副

部长刘金国指出，缉捕外逃经济犯罪嫌

疑人事关群众切身利益，事关社会公平

正义。一些外逃嫌疑人还牵涉腐败犯

罪，能否到案直接关系着反腐败斗争的

深入开展。

据了解，近年来，全国公安机关持续

开展缉捕外逃经济犯罪嫌疑人工作。

2008年以来，先后从54个国家和地区成

功将 730 余名重大经济犯罪嫌疑人缉捕

回国。

公安部要求，全面掌握外逃嫌疑人情

况线索，逐人逐案分析、制定缉捕方案、明

确缉捕力量，尽快将外逃嫌疑人缉捕归

案。充分发挥我国与有关国家和地区广泛

建立执法安全合作机制的优势，深化国际

警务合作，对外逃嫌疑人较多的国家和地

区，适时组织集中缉捕。积极会同检察院、

法院发布通告，敦促外逃嫌疑人投案自首，

动员其亲属规劝回国。广泛发动群众检举

外逃嫌疑人线索，建立有奖举报制度，制定

举报奖励具体办法，对协助抓捕贡献特别

突出的，由公安部直接奖励。

公安部要求，针对当前打击经济犯罪

工作出现的新情况、新特点，建立健全防逃

控逃追逃工作长效机制。加强警种部门协

作，形成追逃工作整体合力。

刘金国在会上强调，各级公安机关要

以坚定的决心和有力的措施，全力打赢境

外追逃这场硬仗，即使犯罪分子逃到天涯

海角，也要将其缉捕归案、绳之以法，坚决

捍卫法律尊严，坚决维护人民利益。

陈
忠
经
早
年
照
片

公安部部署“猎狐2014”缉捕行动，剑指在逃境外经济犯罪嫌疑人

犯罪分子逃到天涯海角也要缉捕归案

中共情报元老陈忠经病逝 享年99岁
“龙潭后三杰”之一，曾长期潜伏在胡宗南身边

神州速递


